
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 03.12.2024 година: 

 

Лазова Ана Марија  796 6   

 

Од предметниот наставник 

 


